UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO

Centro de Ciências Sociais e Educação (CCSE)

Travessa Djalma Dutra, s/n, Telégrafo - CEP: 66.113-010
(91) 4009-9547 / gabccse@uepa.br

Belém/PA

EDITAL N° 47/2020-UEPA
II CHAMADA PARA PUBLICAÇÃO DE LIVROS PELA PARCERIA DO CCSE COM A IOEPA

ERRATA I

O Diretor do Centro de Ciências Sociais e Educação (CCSE) da Universidade do Estado do
Pará (Uepa) no uso de suas atribuições legais, comunica da retificação no Edital n° 47/2020-
UEPA, conforme especificado abaixo, mantendo-se inalterados os demais itens e subitens do
referido certame:

Onde se lê:

2. DAS INSCRIÇÕES
2.2 As inscrições deverão ser realizadas no período de 1° de dezembro de 2020 a 31 de
janeiro de 2021, via e-mail (gabccse@uepa.br) da Direção do Centro - CCSE/Uepa ou via
Sedex ou serviço similar de entrega rápida com postagem até a data limite, encaminhada para
o endereço do Campus I desta Universidade: Universidade do Estado do Pará, Campus I -
CCSEUEPA - Travessa Djalma Dutra, s/n - Telégrafo – CEP: 66.113-010 - Belém/PA.

Leia-se:

2. DAS INSCRIÇÕES
2.2 As inscrições deverão ser realizadas no período de 1° de dezembro de 2020 a 21 de

fevereiro de 2021, via e-mail (gabccse@uepa.br) da Direção do Centro - CCSE/Uepa ou via
Sedex ou serviço similar de entrega rápida com postagem até a data limite, encaminhada para
o endereço do Campus I desta Universidade: Universidade do Estado do Pará, Campus I -
CCSEUEPA - Travessa Djalma Dutra, s/n - Telégrafo – CEP: 66.113-010 - Belém/PA.

Belém/PA, 30 de janeiro de 2021.

ANDERSON MADSON OLIVEIRA MAIA

Diretor do Centro de Ciências Sociais e Educação
Universidade do Estado do Pará